

SALE NOTICE under IBC,2016

SAIBHASKAR IRONS LIMITED(InLiquidation)

Liquidator's Office:# 6-3-249/6, 402, 4th Floor "Alcazar Plaza & Towers", Road No. 1, Banjara Hills,Hyderabad -500 034 . Email cirp.sbil@gmail.com

E-AUCTION

Notice is hereby given to the public in general under the Insolvency and Bankruptcy Code 2016 and the regulations thereunder, for inviting bids for Sale of the Assets of M/s. Saibhaskar Irons Limited (in Liquidation) CIN - U27100TG2007PLC056809 having its registered office at P.No.73, Lane No.5, Road No.72, Prashasan Nagar, Near Andhra Bank, Jubilee Hills, Hyderabad TG 500086 India as a going concern by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench II vide order dated March 01, 2024.

Description	Date and time of auction.	Reserve Price	EMD (Refundable)	Bid increment Amount
Corporate debtor as a whole (as a going concern basis)	08.08.2024 Thrusday IST from 11:00 AM to 01:00PM	Rs.7.50 crores	-Rs. 0.75 Crores	Rs.0.10 crores

- 1.The Sale will be done by the undersigned through e-Auction plat form www.auctionbazaar.com (With unlimited extension of 5mins each)
- 2.The sale is on "asiswhereis", "asiswhatis", "whateverthereis", "withoutanyrecourse" basis.
- 3.For detailed terms & conditions of e-Auction sale refer COMPLETE E-AUCTION PROCESS DOCUMENT available on www.auctionbazaar.com or on www.saibhaskarironslimited.in or can also be obtained by sending an email to the Liquidator at cirp.sbil@gmail.com Ph. No. 9959223615 or can also be obtained by sending an email to Mr. S Upendra Reddy, Email : csupendrareddys@gmail.com, Ph.No 7799278523.
- 4.For E-Auction details & participation, contact Mr. Ram Chanda Rao, Phone No.8978377228, Mr.Shiva, Phone No. 8886667111, Email:contact@auctionbazaar.com.
- 5.The last date and time for submission of Expression of Interest (EOI) by the interested bidders is IST 5:00 PM on 27.07.2024.
- 6.Inspection Date & Time 13th July 2024 to 27th July 2024 during working hours
- 7.The last date and time for payment of EMD & other forms only by qualified bidders is IST 5:00 PM on 06.08.2024.
- 8.Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit bid.
- 9.The liquidator has the right to accept or cancel or extend or modify any terms and conditions of the e- auction.
- 10.Any Addendum / clarifications & modification in the e-auction notice or the process document to this e-auction notice will be uploaded in the corporate debtor website (www.saibhaskarironslimited.in). No public announcement or paper publication or any other mode will be made.

Dr.Kondapalli Venkat Srinivas

Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P00520/2017-18/10945

Liquidator, Saibhaskar Irons Limited

Email cirp.sbil@gmail.coms

Place:Hyderabad

Date:13.07.2024

అటని, 2016 క్రింద అమ్మకపు ప్రకటన

సాయిభాస్కర్ ఐరన్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో)

లిక్విడేటర్ వారిచిరునామా: 6-3-249/6, 402, 4వ అంతస్తు, 'అల్పాజుర్ స్టాణ్ & టవర్స్', రోడ్ నెం. 1, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500034. ఇమెయిల్: cirp.sbil@gmail.com

ఇ-వేలం

ఇందుమూలంగా ఇన్నాల్వెన్యూ అండ్ బ్యాంక్రప్టసీ కోడ్ 2016 మరియు అందులో పేర్కొన్న రెగ్యులేషన్స్ క్రింద సాధారణ ప్రజానీకానికి ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా తేది.01 మార్చి, 2024నాటి ఉత్తర్వు ఆధారంగా గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బెంచ్-2 చే నియమించిన లిక్విడేటర్ చే గోయింగ్ కన్సర్న్ గా మెనర్స్ సాయిభాస్కర్ ఐరన్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో) CIN - U27100TG2007PLC 056809, దీని రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: ప్లాట్ నెం.73, లేన్ నెం.5, రోడ్ నెం.72, ప్రశాసన్ నగర్, ఆంధ్రాప్రదేశ్ నగర్, జూబ్లీ హిల్స్, హైదరాబాద్- 500086 ఇండియా యొక్క అస్తుల అమ్మకం కొరకు బిడ్లను ఆహ్వానిస్తున్నారు.

వివరణ	వేలం తేది & సమయం	రిజర్వు ధర	ఈఎంఓ (రీఫండబుల్)	బిడ్ పెంపుదల మొత్తం
మొత్తంగా కార్పొరేట్ డేటార్ (గోయింగ్ కన్సర్న్ ప్రతిపాదికన)	08.08.2024 గురువారం ఉ.11.00గం.ల నుండి మ.01.00గం.లు ఐఎస్టీ	రూ. 7.50 కోట్లు	రూ. 0.75 కోట్లు	రూ.0.10 కోట్లు

- 1) ఇ-వేలం ప్లాట్ ఫారమ్ www.auctionbazaar.com ద్వారా దిగువ సంతకందారు వారిచే విక్రయం చేయబడుతుంది (5 నిమిషాల చొప్పున అపరిమిత పొడిగింపుతో)
- 2) అమ్మకం అనునది 'ఎక్కడ ఎలా ఉన్నది & అక్కడ అలాగే, ఏదేని రికోర్స్ లేకుండా అనే ప్రతిపాదికన నిర్వహించబడును.
- 3) ఇ-వేలం విక్రయానికి సంబంధించిన వివరణాత్మక నియమ నిబంధనల కొరకు www.auctionbazaar.com లేదా [www. sai bhaskarironslimited.in](http://www.sai bhaskarironslimited.in) లో అంధుటాటులో ఉన్నపూర్తి ఇ-వేలం ప్రక్రియ పత్రాన్ని చూడండి లేదా లిక్విడేటర్, cirp.sbil@gmail.comకు ఇమెయిల్ పంపడం ద్వారా కూడా పొందవచ్చు ఫోన్ నెం.9959223615 లేదా శ్రీ ఎస్ ఉపేంద్ర రెడ్డి, ఇమెయిల్: supendrareddys@gmail.com & ఇమెయిల్ పంపడం ద్వారా కూడా పొందవచ్చు, ఫోన్ నెం. 7799278523.
- 4) ఇ-వేలం వివరాలు & పాల్గొనడం కోసం, శ్రీ రామ్ చందా రావు, ఫోన్ నెం.8978377228, శ్రీ జి. ఛోస్ నెం.8886667111, మెయిల్: [contact@ auctionbazaar.com](mailto:contact@auctionbazaar.com) వారిని సంప్రదించండి.
- 5) ఆసక్తిల బిడ్డరుదారులు ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ (ఇటబి) సమర్పించడానికి చివరి తేదీ మరియు సమయం: 27.07.2024న సా.5:00 గం.లు ఐఎస్టీకి.
- 6) తనిఖీ తేదీ & సమయం: 13 జూలై, 2024 నుండి 27 జూలై, 2024 వరకు పనివేళల్లో.
- 7) అర్హత కలిగిన బిడ్డర్లు మాత్రమే ఇఎంఓ& ఇతర ఫారమ్లను చెల్లించడానికి చివరి తేదీ మరియు సమయం: 06.08.2024న సా.5:00గం.లు ఐఎస్టీకి.
- 8) ఆసక్తిగల బిడ్డర్లు పైన పేర్కొన్న వెబ్ సైట్ లను సందర్శించి, బిడ్లను సమర్పించవలసిందిగా అభ్యర్థించారు.
- 9) ఇ-వేలం యొక్క ఏదైనా నిబంధనలు మరియు షరతులను ఆమోదించడానికి లేదా రద్దు చేయడానికి లేదా పొడిగించడానికి లేదా సవరించడానికి లిక్విడేటర్ కు హక్కు ఉంది.
- 10) ఇ-వేలం నోటీసులో ఏదైనా అనుబంధం / సప్లీమెంట్ లు & సవరణలు లేదా ఈ ఇ-వేలం నోటీసుకు సంబంధించిన ప్రక్రియ పత్రం కార్పొరేట్ డేటార్ వెబ్ సైట్ (www.saibhaskarironslimited.in)లో అప్ లోడ్ చేయబడుతుంది. పబ్లిక్ ప్రకటన లేదా పేపర్ ప్రచురణ లేదా ఏదేని ఇతర విధానంలో ఉండదు.

డా.కొండపల్లి వెంకట్ శ్రీనివాస్

Reg. No. IBBI/PA-001/IP-P00520/2017-18/10945

ఫోన్ నెం: హైదరాబాద్
తేది: 13-07-2024

లిక్విడేటర్, సాయిభాస్కర్ ఐరన్స్ లిమిటెడ్
ఇమెయిల్: cirp.sbil@gmail.com